CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N° 36/2020

aprovado
POR

unanimidade

1I
I

"REQUER INFORMAÇÕES" o

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
importância deste conselho paraa

geral.

tendo em vista
sociedade em

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe qual a atual composição
da associação de pais, mestres e funcionários
(APMF) .